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Lotta på Liseberg – direktsänd allsång under sommaren i 
TV4  

I sommar blir det direktsända allsångskvällar från Liseberg i Göteborg.  
Allsångsledaren Lotta Engberg bjuder in hela svenska folket och en stjärnspäckad 
artistelit för uppträdande och allsång. För att höja pulsen ytterligare under 
sommarkvällarna innehåller programmet dessutom ett spännande bingospel.  

Lotta på Liseberg har premiär i TV4 den 22 juni. Lotta har lång erfarenhet av allsångskvällar, 
sedan sommaren 2004 leder hon allsång från Lisebergs stora scen.  

- Det här ska bli riktigt, riktigt roligt. Vi kommer att ha ett fantastiskt startfält med artister 
under våra allsångskvällar och jag hoppas att såväl Lisebergspubliken som TV-
tittarna kommer att ta programmet till sina hjärtan, säger hon. 

Samarbetspartner i satsningen Lotta på Liseberg är Folkspel, Liseberg och TV4, som alla ser 
stora fördelar med den nya sommarsatsningen. Folkspel är föreningslivets egna spelbolag 
och har tagit fram ett specialbingo som är kopplat till programmet. 

- Sverige har ett stort och brett föreningsliv. Över fem miljoner svenskar är i dag, på ett 
eller annat sätt, knutna till någon förening. Lotta på Liseberg tror vi kommer få en stor 
publik och locka många bingospelare. Något som i slutändan gynnar vårt föreningsliv, 
säger Hans Sahlin, VD Folkspel Sverige AB. 

För mer information: Folkspel, Hans Sahlin, VD, 031 – 345 90 32, Cohn & Wolfe Göteborg Mariana Lucic 0702 

– 41 84 57.  

Folkspel ägs till 100 % av folkrörelsernas 75 riksorganisationer, med över 5 miljoner medlemmar. Vårt uppdrag är 
att säkra och utveckla folkrörelsernas möjlighet att med egen insats öka sin intjäningsförmåga. Vi är inte störst på 
den svenska spelmarknaden men förmodligen gör vi störst nytta. Våra största produkter heter BingoLotto, 
Sverigelotten, BingoLottos Julkalender och Bingo på nätet – www.bingolotto.se. Genom åren har Folkspels 
största produkt BingoLotto genererat ca 15 miljarder kronor till svenskt föreningsliv. Ytterligare information finns 
tillgänglig på www.folkspel.se 

 


